

RINCIAN ANGGARAN BELANJA				
Program : 2.10.2.10.01.02 - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur				
Kegiatan : 2.10.2.10.01.02.0024 - Kegiatan Peningkatan Sarana dan Prasarana Kantor				
Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)</u>				<u>241.533.000</u>
ac split 2 pk	10	buah	6.000.000	60.000.000
kursi rapat susun	200	buah	500.000	100.000.000
tempat sampah besar	2	buah	3.750.000	7.500.000
integrasi jaringan internet satu pintu	1	Paket	74.033.000	74.033.000
<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer</u>				<u>456.000.000</u>
lcd projector lengkap	2	unit	15.000.000	30.000.000
pc komputer	23	unit	12.500.000	287.500.000
printer protabel	2	unit	5.000.000	10.000.000
ups	15	buah	2.000.000	30.000.000
macbook	1	buah	25.000.000	25.000.000
printer multi fungsi (ink)	21	buah	3.500.000	73.500.000
<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual</u>				<u>2.200.000</u>
mix warles	2	buah	1.100.000	2.200.000
<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya</u>				<u>658.017.000</u>
perbaikan toilet/kamar mandi	3	Paket	15.000.000	45.000.000
kajian teknis struktur bangunan	1	Paket	35.000.000	35.000.000
pembangunan gapura kawasan olahraga jatidiri	1	Paket	226.452.000	226.452.000
rehab gedung olahraga merapen	1	Paket	351.565.000	351.565.000
Jumlah				1.357.750.000

Semarang, 29 Desember 2017
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAKHRAGA & PARIWISATA
PROVINSI JAWA TENGAH

URIP SIHABUDIN, SH, MH
NIP. 196612241991031005